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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02222014K

2. Data e Regjistrimit 22/10/2020
3. Emri i Subjektit AKM GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 19/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Lagjja ''16 Prilli'', Rruga Leon Rei'', Pallalti Bega-
07, prane stadiumit '' Loni Papuçiu' 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Bar restorant, hoteleri turizem, ndertime objektesh. Import-
export dhe tregti me shumice dhe pakice produkte organike 
(bio), ushqimore. Punime  murature,  karpentier,  armatur,  
veshje  pllakash,  hekurkthyes  etj. Ndertime  civile, 
industriale,  turistike,  bujqesore,  ndertesa  shumekateshe,  
rikonstruksione, punime mirembajtje,  sherbime  fasade.  
Ndertim  rrugesh  dhe  punime  te mirembajtjes  dhe 
sinjalizimit ne rruge, asfaltim  dhe veshje me asfaltim, urash,  
vepra arti, si dhe ndertime  portuale,  detare dhe ajrore dhe 
rikonstruksionin   e tyre. Ndertim  vepra kullimi,  ujitje,  
ujesjellsa  dhe kanalizimesh, punime hidraulike,  elektrike 
etj.  Ndertimi  ambiente dhe sistemim  gjelberimi,  parqe e 
lulishte.  Tregtim  me shumice  dhe  pakice. Import  ekport  
te artikujve  te ndryshem  industriale,  ushqimore,   tregti  me 
shumice  dhe  pakice dhe  online  produkte  organike  (bio),  
elektroshtepiake,   elektrike, hidraulike, kimike, tekstile, 
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mobilje, shitje kancelari me shumice dhe pakice. Projektim  
objekteve sportive  te mbuluara ose pjeserisht  te mbuluara.  
Qendra  tregtare,  objekte Social Kulturore,  objekte 
arsimore. Tregtim  dhe  montim    te   paisjeve    dhe   
aksesoreve    per   ambjentet    frigoriferike,   Aspirim  
Kondicionim.   Ndertim   sera  diellore,   tregtim  dhe  
kompletim   te  paisjeve   dhe  aksesoreve   per to.Tregtim  
Tonera  per Printera  te modeleve te ndryshme.  Bar- kafe,  
restorant,  hoteleri  turizem. Import eksport i automjeteve. 
Kristi Muçobega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/10/2020 Deri: 19/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Armand Muçobega12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 19/10/2020 Deri: 19/10/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Kristi Muçobega
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka) Secili nga ortaket e shoqerise ka te drejte te kryeje 
transaksione bankare ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.

15. Ortakët Armand Muçobega
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka) Secili nga ortaket e shoqerise ka te drejte te kryeje 
transaksione bankare ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  HIMARE Himare, Potam, zk.1952, Rruga 
Vangjel Zoto 
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AKM GROUP
E-Mail: armandmucobega2@gmail.com  
Telefon: 0692542222  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-606257-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617672-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.11.2020 ku eshte vendosur: Secili ngaortaket mund te kryeje transaksione bankare ne 
menyre te pavarur nga njeri tjetri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Muçobega")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Secili nga ortaket e shoqerise ka te drejte te kryeje 
transaksione bankare ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Muçobega")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Secili nga ortaket e shoqerise ka te drejte te kryeje 
transaksione bankare ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625219-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.11.2020 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Bar restorant, hoteleri turizem, ndertime objektesh.")          u be            
("Bar restorant, hoteleri turizem, ndertime objektesh. Import-export dhe tregti me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8DD120-F4C1-4984-9372-30CA1489CB90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D03E1D-557E-48F1-A6FF-F367EC3E79D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A43C361-EFAE-476D-B78C-F7EF177D2DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE02273C-CBBB-47C1-A079-13297F49CC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE02273C-CBBB-47C1-A079-13297F49CC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F559D04B-E7B7-4AAC-AA6A-BE35E8B2754B
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shumice dhe pakice produkte organike (bio), ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757612-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
akm.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendimi.pdf
pasqyra financiare AKM 2020.pdf

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850267-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.01.2022 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Bar restorant, hoteleri turizem, ndertime objektesh. Import-export 
dhe tregti me shumice dhe pakice produkte organike (bio), ushqimore.")          u be            
("Bar restorant, hoteleri turizem, ndertime objektesh. Import-export dhe tregti me 
shumice dhe pakice produkte organike (bio), ushqimore. Punime  murature,  
karpentier,  armatur,  veshje  pllakash,  hekurkthyes  etj. Ndertime  civile, 
industriale,  turistike,  bujqesore,  ndertesa  shumekateshe,  rikonstruksione, punime 
mirembajtje,  sherbime  fasade.  Ndertim  rrugesh  dhe  punime  te mirembajtjes  dhe 
sinjalizimit ne rruge, asfaltim  dhe veshje me asfaltim, urash,  vepra arti, si dhe 
ndertime  portuale,  detare dhe ajrore dhe rikonstruksionin   e tyre. Ndertim  vepra 
kullimi,  ujitje,  ujesjellsa  dhe kanalizimesh, punime hidraulike,  elektrike etj.  
Ndertimi  ambiente dhe sistemim  gjelberimi,  parqe e lulishte.  Tregtim  me shumice  
dhe  pakice. Import  ekport  te artikujve  te ndryshem  industriale,  ushqimore,   
tregti  me shumice  dhe  pakice dhe  online  produkte  organike  (bio),  
elektroshtepiake,   elektrike, hidraulike, kimike, tekstile, mobilje, shitje kancelari me 
shumice dhe pakice. Projektim  objekteve sportive  te mbuluara ose pjeserisht  te 
mbuluara.  Qendra  tregtare,  objekte Social Kulturore,  objekte arsimore. Tregtim  
dhe  montim    te   paisjeve    dhe   aksesoreve    per   ambjentet    frigoriferike,   
Aspirim  Kondicionim.   Ndertim   sera  diellore,   tregtim  dhe  kompletim   te  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3703E8C9-46FA-445A-9911-277129874C80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93DBACC-4B1A-4B08-95A2-DF6B8B938914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93DBACC-4B1A-4B08-95A2-DF6B8B938914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C890128B-B91D-4338-9422-AF705B6CD50D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C890128B-B91D-4338-9422-AF705B6CD50D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1302857B-E117-4FF2-A213-64B9E7205236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E313C8A7-D11C-4DA2-9949-9505C8F395AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABD21BC-75C4-4695-8930-364CE4E157FE
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paisjeve   dhe  aksesoreve   per to.Tregtim  Tonera  per Printera  te modeleve te 
ndryshme.  Bar- kafe,  restorant,  hoteleri  turizem. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960426-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc AKM 2021.pdf
vendimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086785-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Potam, zk.1952, Rruga Vangjel Zoto;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162105-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BilancAKM...pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarNEW.xlsx
.CashFlowindirekt.xlsx
vendimi.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24484697-3921-4FB8-BFD2-3D41C6E18B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DA5AFC-BA00-443D-9142-CA1FBB68C085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DA5AFC-BA00-443D-9142-CA1FBB68C085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E69C305-F1D3-494C-AB83-9171E7DAA15D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83FD7A7-CECF-4704-A5A2-372FDD23272A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33138BC0-0141-446C-A16E-61F40D7FEAB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AD4255-9AEE-4289-990E-DB0F93F3258D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AFB8C9-C5D0-4BE9-AC04-3329299B7173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1A4FD6-3026-4A59-A56C-611925351BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F006854-3BAF-450E-BB3B-B2FD54F53323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D651A2C5-7592-4F1C-BDA6-4D417F1B49EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B0402F-F0C3-46C0-A1C5-D873E231254C
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BilancAKM...pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
BilancAKM...pdf

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-279054-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.04.2024.
Objekti ishte            ("Bar restorant, hoteleri turizem, ndertime objektesh. Import-export 
dhe tregti me shumice dhe pakice produkte organike (bio), ushqimore. Punime  murature,  
karpentier,  armatur,  veshje  pllakash,  hekurkthyes  etj. Ndertime  civile, industriale,  
turistike,  bujqesore,  ndertesa  shumekateshe,  rikonstruksione, punime mirembajtje,  
sherbime  fasade.  Ndertim  rrugesh  dhe  punime  te mirembajtjes  dhe sinjalizimit ne 
rruge, asfaltim  dhe veshje me asfaltim, urash,  vepra arti, si dhe ndertime  portuale,  
detare dhe ajrore dhe rikonstruksionin   e tyre. Ndertim  vepra kullimi,  ujitje,  ujesjellsa  
dhe kanalizimesh, punime hidraulike,  elektrike etj.  Ndertimi  ambiente dhe sistemim  
gjelberimi,  parqe e lulishte.  Tregtim  me shumice  dhe  pakice. Import  ekport  te artikujve  
te ndryshem  industriale,  ushqimore,   tregti  me shumice  dhe  pakice dhe  online  
produkte  organike  (bio),  elektroshtepiake,   elektrike, hidraulike, kimike, tekstile, mobilje, 
shitje kancelari me shumice dhe pakice. Projektim  objekteve sportive  te mbuluara ose 
pjeserisht  te mbuluara.  Qendra  tregtare,  objekte Social Kulturore,  objekte arsimore. 
Tregtim  dhe  montim    te   paisjeve    dhe   aksesoreve    per   ambjentet    frigoriferike,   
Aspirim  Kondicionim.   Ndertim   sera  diellore,   tregtim  dhe  kompletim   te  paisjeve   
dhe  aksesoreve   per to.Tregtim  Tonera  per Printera  te modeleve te ndryshme.  Bar- 
kafe,  restorant,  hoteleri  turizem. ")          u be            ("Bar restorant, hoteleri turizem, 
ndertime objektesh. Import-export dhe tregti me shumice dhe pakice produkte 
organike (bio), ushqimore. Punime  murature,  karpentier,  armatur,  veshje  
pllakash,  hekurkthyes  etj. Ndertime  civile, industriale,  turistike,  bujqesore,  
ndertesa  shumekateshe,  rikonstruksione, punime mirembajtje,  sherbime  fasade.  
Ndertim  rrugesh  dhe  punime  te mirembajtjes  dhe sinjalizimit ne rruge, asfaltim  
dhe veshje me asfaltim, urash,  vepra arti, si dhe ndertime  portuale,  detare dhe 
ajrore dhe rikonstruksionin   e tyre. Ndertim  vepra kullimi,  ujitje,  ujesjellsa  dhe 
kanalizimesh, punime hidraulike,  elektrike etj.  Ndertimi  ambiente dhe sistemim  
gjelberimi,  parqe e lulishte.  Tregtim  me shumice  dhe  pakice. Import  ekport  te 
artikujve  te ndryshem  industriale,  ushqimore,   tregti  me shumice  dhe  pakice dhe  
online  produkte  organike  (bio),  elektroshtepiake,   elektrike, hidraulike, kimike, 
tekstile, mobilje, shitje kancelari me shumice dhe pakice. Projektim  objekteve 
sportive  te mbuluara ose pjeserisht  te mbuluara.  Qendra  tregtare,  objekte Social 
Kulturore,  objekte arsimore. Tregtim  dhe  montim    te   paisjeve    dhe   aksesoreve    
per   ambjentet    frigoriferike,   Aspirim  Kondicionim.   Ndertim   sera  diellore,   
tregtim  dhe  kompletim   te  paisjeve   dhe  aksesoreve   per to.Tregtim  Tonera  per 
Printera  te modeleve te ndryshme.  Bar- kafe,  restorant,  hoteleri  turizem. Import 
eksport i automjeteve. ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792E6CE8-1B97-4381-A90C-FAE5883B1584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CAFC44-EC1F-440B-9682-486AE1EE6ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4DE990-5ACE-427D-A46C-12BF0DA04954
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334994-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
pasqyratshpjeguese.pdf
pasqyratshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimi.pdf
pasqyratshpjeguese.pdf

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427213-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.03.2025 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Lagjja ''16 Prilli'', 
Rruga Leon Rei'', Pallalti Bega-07, prane stadiumit '' Loni Papuçiu';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Marko Boçari, nr. 6, shk. 1, Ap. 47. Tirane AL, Tirane 1001.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-508377-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF6CA62-944C-474E-B13E-BFCE295D5C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEA4600-925C-4C4F-8405-0A64DCB42885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD8D206-55CF-462A-8EDA-17FF9417912E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF418644-E682-4B13-A37F-570E97E50126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95E9AA5-99E9-4084-821A-9B9B95296CB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C85051E-CC46-455C-A651-712A07DAEA8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDE6E75-3691-4A78-9238-C193CD90A065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE06615-8D53-412D-A9F9-3FD0B3B82895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DEB3B3-A885-41AA-B11B-5BA81DCF0BC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445A5A5E-54FA-4B75-8580-B5862AF72DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D67B57F-186B-4C8C-9C76-51E6C48C1AAB
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vendimi.pdf
AKMGROUPSHPKSHENIMEMBIPF.pdf
autorizimi.pdf

Datë: 25/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F861C6-6E92-42D8-8C94-65BDEBD51E51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0E3995-43F5-4BA7-AEF0-88FE90283D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB34C491-BB1F-424E-9AE4-21709C254B86

